Observação de todas as normas de higiene e segurança.  

Cláusula 2a - DO PREÇO E DAS MEDIÇÕES  

2.1. Pela execução da obra e serviços referidos na cláusula anterior, item 1.1, a 

Prefeitura do Município de SANTO ANTÔNIO DO AMPARO - MG pagará à CONTRATADA a 

importância global de R$ 189.600,00 (cento e oitenta e nove mil e seiscentos reais), 

na qual se incluem, além do lucro, as despesas de mão de obra, materiais, carga, 

seguros, impostos, taxas, transportes, água, energia elétrica, uso de maquinários, 

depreciação de máquinas e ferramentas, sinalização do trânsito, manutenção, despesas